



SYLVTJØNN HYTTEGREND VEL ÅRSMELDING 2024

Årsmøtet ble avholdt lørdag 30. mars 2024 kl. 10:00 ved Sylvtjønn Gapahuk.

22 hytter var representert, og totalt 29 personer var til stede. Innkalling og faste saker ble gjennomgått og vedtatt.

Følgende personer er i styret etter årsmøtet 2024:

Leder: Bernt Erik Tylden, ikke på valg (Sylvtjønn 78).

Kasserer: Njål A. Møller, på valg, valgt for 1 år (Sylvtjønn 134).

Sekretær: Irene Nordrum Hareide, ikke på valg (Sylvtjønn 76).

Styremedlem: Sveinung Larsen, valgt for 1 år (Sylvtjønn 86).

1. varamedlem: Jörg Behrmann, ikke på valg (Sylvtjønn 3).

2. varamedlem: Svein Einar Lilleaasen, ny, valgt for 2 år (Sylvtjønn 102).

Valgkomité: Ole Christian Fiane, ikke på valg (Sylvtjønn 15), Øyvind Finnerud, ikke på valg (Sylvtjønn 17).

Revisor: Jens L. Ugland, ikke på valg (Sylvtjønn 92)

Web-oppgaver: Vidar Wilhelmsen, Sylvtjønn 23, på valg, valgt til 2026

Styremøter:

Det er avholdt 3 antall styremøter. Ellers har det vært samtaler på telefon og e-post.

Medlemsmøter:

Medlemsmøte etter årsmøte 30. mars 2024:

På møtet ble det vedtatt at det planlegges en organisert dugnad med utbedring av klopping og bevaring av stier opp mot Skornetten i samarbeid med Løypelaget i løpet av høsten.

Oppsynsansvarlig gapahuker og grillbua:

Grillbua: Øyvind Finnerud, Sylvtjønn 17.

Sylvtjønn gapahuk: Bernt Gunnar Ausel, Sylvtjønn 106.

Ervtjønn gapahuk: Kari Lilleaasen, Sylvtjønn 102.

Høstsamling med dugnad 7 september 2024

25 deltakere fra 17 hytter var representert. På møtet ble det informert om fra Tor Martin Aabol i Løypelaget, at de sponser 10000,- for materialer til klopping. Styret takker for bidraget.

Dugnad:

Vi var ca 20 entusiastiske velmedlemmer som fikk reparert eksisterende bruer og klopper, samt lagt ned nesten 50 meter med nye klopper fra parkeringen på Sylvtjønn og et stykke forbi Ervtjønn. Noen medlemmer utførte en ekstradugnad i samme området noen uker senere.

Aktivitet 2024:

Vanntrykk

Flere hytteeiere i øvre del av hyttefeltet har opplevd at vanntrykket er lavt eller helt fraværende. Styret har bidratt med å henvende seg til kommunen og etterspurt fremdrift på løsninger. Det er fortsatt en utfordring med vanntrykket på en hytte. Hytteeier og styret er i dialog med kommunen.

Stien til Skornetten

Løypelaget har ansvaret for oppkjøring av skiløyper, men også tilrettelegging av sommerløyper. Til utbedring av sommerløyper er de avhengig av at nærmeste vellag stiller opp på dugnader. Løypelaget har kontakt med grunneiere slik at de orienteres og kan komme med innspill.

Stien til Skornetten har over tid blitt ganske slitt. Den går over mange myrområder, er blitt tiltakende sølete og stien utvides i bredden når folk prøver å finne mindre sølete partier. Utlagte klopper fungerer ikke tilfredsstillende.

Styret har over tid jobbet med å planlegge forbedringer på stien til Skornetten.

Første del av arbeidet ble startet med dugnaden høsten 2024 og ble gjennomført til Ervetjønn.

I 2025 er det planlagt videre arbeid med dels nye klopper og dels reparasjon av gamle. Det er kjørt ut materialer med snøscooter og det vil bli arrangert nye dugnader i løpet av sommer/høst. Styret vil søke løypelaget om dekning av materialer.

Nytt Sylvtjønn-skilt ved grillbua

Jörg og Iris Behrmann har bygget et fantastisk flott skilt, og de har dekket kostnaden til materialer selv. Stort takk til begge to! Styret har gitt de en oppmerksomhet til jul, vel fortjent!

Rydding av gamle materialer

Styret ved Sveinung, har ryddet den gamle bålplassen ved parkeringen på Sylvtjønn og kastet gamle materialer på fyllinga. Styret har også kastet det gamle skiltet oppe ved grillbua.

Løypelaget

Dette er en frittstående organisasjon som består av deltakere fra de forskjellige hytteeierforeningene. Vedtektene er oppgradert i 2023.

Årsavgiften er frivillig og er for 2024 kr 900,- per hytte. Styret henstiller alle til å bidra med å betale årsavgiften til felles beste for gode sommer- og vinterløyper.

Fjerning av vegetasjon i terreng og veiskulder

Det oppfordres til medlemmer å holde busker og kratt nede i sine områder.

Adresselister over hytteeiere

Styret har oppdatert og vedlikeholdt adresselister.

Økonomi

Det har kommet inn kr. 17400,- i kontingent fra 87 medlemmer (totalt 98). Egenkapital er per 31.12.24 72632,-

Medlemskontingenten har vært 200,- per hytte.

Sylvtjønn 19. april 2025

For styret

Bernt Erik Tylden (leder)